1ª ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, REFERENTE À CONCORRÊNCIAPÚBLICA Nº. 002/2022.
Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às nove horas reuniram-seem sessão pública o Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município deNonoai-RS e demais membros, para a primeira sessão referente à Concorrência Pública nº002/2022.
A presente licitação tem como objeto a seleção de Projetos Industriais e ou Comerciaispara concessão de direito real de uso, de terrenos de propriedade do ESTADO DO RIOGRANDE DO SUL, cedidos ao MUNICÍPIO DE NONOAI, com a finalidade de implantação deÁrea Industrial, Comercial e Empresarial, conforme termo de Cessão de Uso nº 95/2013.
As empresas MF PRE MOLDADOS LTDA, SIDIMAQ SERVICOS DETERRAPLENAGEM LTDA, MECANICA DOIS AMIGOS LTDA e TORNEARIA DO OSMARLTDA, entregaram a documentação de habilitação e propostas no Departamento de Compras eLicitações.
Assim, o certame foi suspenso a fim de aguardar o julgamento das fases de habilitaçãoe classificação das empresas participantes, de acordo com o estabelecido nos ítens 4 e 5 doEdital de Abertura, bem como, o Artigo 11, da Lei Municipal nº 3.249/2018.
Não havendo mais nada a tratar, a sessão foi encerrada às 10h15min, sendo redigida apresente ata que depois de lida e aprovada foi assinada pelos presentes.

Nonoai-RS, 02 de fevereiro de 2023.

_______________________________
ROBSON MELO

Relator
Seguem o relator:

_________________________________________
PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOS

Presidente

____________________________________
CRISTINA ELISA DALBOSCO GUAREZI

Revisora